
WWF Polska

ul. Usypiskowa 11
02-386 Warszawa
Polska / Poland

 Tel: +48 22 660 44 33
Fax: +48 22 660 44 32
www.wwf.pl

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko. Projekt: „Ochrona ssaków i ptaków morskich - kontynuacja”

 nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Warszawa, dnia 6 marca 2023 r.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 01/DW/02/2023 z dn.22.02.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
w postępowaniu na organizację szkolenia i/lub zapewnienie wyżywienia podczas lokalnych szkoleń dla

wolontariuszy Błękitnego Patrolu WWF w projekcie „Ochrona ssaków i ptaków morskich - kontynuacja”
nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu Operacyjnego

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały wybrane oferty:

W zakresie Części 1 - Organizacja szkolenia dla lokalnej grupy wolontariuszy z obszarów: Kołobrzeg -
granica województw zachodniopomorskiego i pomorskiego oraz z obszaru granica województw
zachodniopomorskiego i pomorskiego - Białogóra 153kmb, w dniu 25 marca 2023 r.

Gminny Ośrodek Kultury w Główczycach, ul. Kościuszki 15, 76-220 Główczyce, NIP 8392580320
Cena brutto oferty: 7000,00 zł

W zakresie Części 2 - Zapewnienie przerwy kawowej oraz ciepłego posiłku (obiadu) dla lokalnej grupy
wolontariuszy z obszaru: Białogóra 153kmb – Rzucewo (Kapliczka), w dniu 18 marca 2023 r.

GUSTAWEK Agata Lipińska Gospoda u Chłopa, ul. Portowa 15, 84-120 Władysławowo, NIP
5892059174
Cena brutto oferty: 84,60 zł / os.

W zakresie Części 3 - Organizacja szkolenia dla lokalnej grupy wolontariuszy z obszaru: Rzucewo
(Kapliczka) – Gdańsk-Świbno, w dniu 18 marca 2023 r.

Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy reprezentowany przez dr. Piotra
Margońskiego, ul. Kołłątaja 1, 81-332 Gdynia, NIP 5860102441
Cena brutto oferty: 3100,00 zł


